rit,deConventu expcUetur.

g. Item, nulla Soror rccipietur ad didum Conventum, nifi fit bona famae, <5cdc

confenfu Decani, qux recepta, dabit fex marcas ad ftrufturam Conventus, 6c forori cui-

libet unum folidum, «Sc omnibus fororibus communiter unam commellionem, in qui

tria fercula competentia debent miniftrari.

9. Item^SororesdidiConventus portabunt habitum de colore blavio vel bm-

neto,& velamina capitis dealbata, nec multas plicas vcl magnas fimbrias in veftimentis

habebunt.

I o. Item, Sorores difti Conventus, ad minus, quater in anno, fcilicet in Nativi-

tate Chrifti, Fefto Pafchjc, Pentecofte, <5c Aifumtionis S. Marix, facram communionenv

recipient,ad quam fe pra:parabunt jejuniis(Scorationibus,<Scaliisoperibusbonis&:de-

votione. /- , ^
1 1. Itcm, Sorores, omni fexta feria, 5c perAdventumDomini fine laCticinio jc-

junabunt, nifi fint debiles vel infirmac.

12. Item, quaelibet Soror literata lcget curfum feuhoras de b. Maria virgine

omni die : Qux vero non literatse, IegentXX.Paternofter,&:AveMariademane,5c

totidem de vefpere,& audient omni die miflam, nifi fint in opere utiii occupatar.

I ;. Item, nulla Soror manebit per nodem extra Conventum, fine licentia Sc

& fcitu Magiftrse, nec Magiftra licentiabit hoc, nifi propter manifeftam caufam 6c

honeftam.

14. Item, juniores Sorores folse per plateas non difcurrent, &: tam feniores,

quam juniores a discuflionibus <Sc vagationibus, &: fpedtaculis penitus abftinebunt.

I f . Item, fi aliqua foror invitabitur ad prandium, non fc inebriet, fed deccnter &:

fobrie fe habeat in verbis <5c geftu extcriori, nc fibi detrahatur.

1 6. Item, Sorores dormiant in tunica, vel in camifia,<5c nulla aliam per ftrepitum

inquietet, <5c ad quiefccndum fimul vadant.

1 7. Item, Sorores caritative fe diligant,3c nulla aliamverbo vel fafta moleftet.
^

ig. Item, fi quaSoror aliam verbis perverfis <Sc contumeliofis male tradaverit,

per duas forores convida, per Magiftrum acriter punietur.

1 9. Si autem Sororem, quse Magiftra eft, contempferit, ad cuftodiam pro agea-

da poEnitentia detrudetur. Si vero aliqua intantum furorem proruperit, quod aliquam

fororem percuflcrit, talis adcompedesdccuftodiam ftatim ponetur, duram pceniten-

tiam ad arbitriumDecani a£tura.

io. Item,fi,quodabfit,aliqua foror notam caftitatis frangens, fornicata fuerit,

tates in cuftodia per duos menfes gravipoenitentiapunietur,3cpofth2ecdeConventu

ejicietur, nunquam reditura, ne forores alise fcandalizentur, Sc per eam Conventus in-